TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN NÚI BÉO - VINACOMIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	--------------------------
	-----------------

	Số: 4273/BC-HĐQT
	Hạ Long, ngày 21 tháng 10  năm 2011

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

(Quý III năm 2011)
	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước

	·  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:

	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ %
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Vũ Anh Tuấn
	Chủ tịch
	10
	100

	2
	Ông Lã Tuấn Quỳnh
	Ủy viên
	10
	100

	3
	Ông Lê Ngọc Tuấn
	Ủy viên
	10
	100

	4
	Ông Mai Quảng Thái
	Ủy viên
	10
	100

	5
	Bà Đỗ Thị Thanh Huyền
	Ủy viên
	10
	100

Trong Quý III năm 2011, HĐQT Công ty tổ chức họp thường niên mỗi tháng 02 lần, giải quyết tổng thể 10 đầu việc thuộc thẩm quyền liên quan đến hoạt động SXKD. Trong quá trình hoạt động, HĐQT đã tuân thủ đúng pháp luật, Điều lệ Công ty khi thực hiện chức năng nhiệm vụ của mình: Các nghị quyết, quyết định của HĐQT được ban hành kịp thời đã giúp cho việc quản lý, chỉ đạo điều hành SXKD của Công ty đạt được kết quả cao, đảm bảo hoạt động tài chính lành mạnh, bảo toàn và phát triển nguồn vốn kinh doanh.

II. Các nghị quyết của Hội đồng quản trị:

	STT
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	1
	23/NQ-HĐQT
	18/7/2011
	Cử cán bộ đi tu nghiệp tại Nhật Bản (Ông Tịch)

	2
	24/NQ-HĐQT
	26/7/2011
	Bổ nhiệm chức vụ Phó giám đốc Công ty

	3
	25/NQ-HĐQT
	26/7/2011
	Giao dịch bổ sung 6 triệu cổ phiếu thưởng.

	4
	26/NQ-HĐQT
	02/8/2011
	Cử cán bộ đi công tác tại Nha Trang Khánh Hòa.

	5
	27/NQ-HĐQT
	11/8/2011
	Giải thể công trường thi công sắt Thạch Khê.

	6
	28/NQ-HĐQT
	26/8/2011
	Phê duyệt dự toán và kế hoạch đấu thầu gói thầu Tư vấn lập TKKT-TDT, lập TKBVTC-DT công trình khai thác hầm lò mỏ than Núi Béo .

	7
	29/NQ-HĐQT
	29/8/2011
	Bổ nhiệm phó quản đốc CT TCCG.

	8
	30/NQ-HĐQT
	29/8/2011
	Phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu tư vấn lập TKKT-TDT và TKBVTC-DT công trình đầu tư khai thác hầm lò mỏ than Núi Béo.

	9
	31/NQ-HĐQT
	11/9/2011
	Cử cán bộ đi tu nghiệp tại Nhật Bản (Ô Hưng)

	10
	32/NQ-HĐQT
	20/9/2011
	Điều động và bổ nhiệm chức vụ cán bộ.

III. Thay đổi thành viên HĐQT, BKS, Ban Giám đốc:
Tên và số thành viên HĐQT, BKS trong Quý không thay đổi. Tuy nhiên, Ban giám đốc được bổ sung thêm 01 phó giám đốc nhằm triển khai thực hiện tốt dự án khai thác hầm lò mỏ than Núi Béo do Đại hội cổ đông giao. Tên các thành viên Ban giám đốc như sau:

1. Ông Vũ Anh Tuấn

Giám đốc điều hành Công ty
2. Ông Lê Ngọc Tuấn

Phó giám đốc

3. Ông Mai Quảng Thái

Phó Giám đốc

4. Ông Nguyễn Phúc Hưng

Phó Giám đốc

5. Ông Nguyễn Tuấn Dũng

Phó Giám đốc

6. Ông Trần Quốc Tuấn

Phó giám đốc (Mới bổ nhiệm).

7. Bà Nguyễn Thị Tâm

Kế toán trưởng
IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan: Trong Quý Công ty không có giao dịch cổ phiếu nội bộ và những người liên quan không có giao dịch cổ phiếu mã NBC.
	Nơi nhận:

· Như kính gửi:

· HĐQT, BKS (b/c)
· Lưu VT

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
Vũ Anh Tuấn

	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN NÚI BÉO - VINACOMIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	--------------------------
	-----------------

	Số :           /BC-HĐQT
	……, ngày …  tháng…  năm…….

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

(Quý II năm 2011).

	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

	·  Sở Giao dịch Chứng khoán

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:

- Các cuộc họp của HĐQT:

	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Vũ Anh Tuấn

	           .....

- Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Giám đốc:

- Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị:

II. Các nghị quyết của Hội đồng quản trị:

	STT
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

III. Thay đổi thành viên Hội đồng quản trị: (bao gồm lý do thay đổi)

IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan:

- Giao dịch cổ phiếu:

	STT
	Người thực hiện giao dịch
	Quan hệ với cổ đông nội bộ/cổ đông lớn
	Số cổ phiếu sở hữu đầu kỳ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Lý do tăng, giảm (mua, bán, chuyển đổi, thưởng...)

	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ
	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ

- Các giao dịch khác: (các giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan với chính Công ty).

V. Các vấn đề cần lưu ý khác
   Chủ tịch HĐQT
(Ký tên và đóng dấu)